Item in Wolfhartswile de bono quod colit Welti Lieber V modios tritici et vnum modium nucum. \* Fidejussores H. Lieber et H. Wambescher senior. (251, 7.)

Item in Stepheningen una huoba reddens duos porcos ad coquinam dominorum quorum vterque debet solvere V sol. den. et debet dari in die beati Martini. Item de eadem huoba dantur tria milia piscium fumatorum et redunduntur piscatoribus sex frusta carnium et sex panes. Insuper dantur de eadem huoba IV modios tritici pro piscibus recentibus in capite ieiunii distribuendi. De predicta H. filius Johannis Hechtes colit duas scoposas. \* Fidejussores Johannes pater ejus et Volricus Jacobinun de Swartzenbach. Item P. Sutor de Stepheningen colit vnam scoposam. \* Fidejussores H. Meister et Petrus de Armensee.

Item P. dictus Murer colit vnam scoposam. (252, 1.)

Item . . Murer centum pisces de vivario. (252, 2.)

Item in Armensee de curia ibidem XVII maltra spelte XI maltra avene mensure curie, IX quartalia milii, IX quartalia pisorum, IX quartalia fabarum, IX quartalia nucum, VI porcos ad coquinam dictos stuffelwin ad III sol. et duos porcos dictos Müliswin. Item III porcos ad coquinam, ad V sol. den. videlicet in nativitate Domini vnum, in Carnis privio vnum, in festo Pasche vnum. Item ibidem XVII pullos et CCCL ova et vnum sextarium et XII scutellas, et XII picaria et VI denarios luminares. Et redditur villicis vnum staucus vini et vnum panis prebendalis. (252, 3.)

Item in Armensee vna huoba que dicitur Eppenhuoba reddens V modios spelte mensure thuricensis, duos porcos huobales cum VI modiis avene vrechte, vnum castratum et

sex sol. den. pro winmeni et vnum pullum. De predicta huoba Greta colit duas scoposas. Item Rudolfus dictus Strebli colit duas scoposas. (252, 4.)

Item ibidem vna huoba que dicitur kaltsmides huoba, reddens V modios spelte, duos porcos huobales cum tribus modiis vrechte, vnum castratum, VI sol. den. et vnum pullum. De predicta huoba Gerungus Hueto colit duas scoposas. Item Volricus de Esche colit vnam scoposam. \* Fidejussores H. Strebli et Volricus Diemun. Item Hertschinus colit vnam scoposam. (252, 5.)

Item ibidem vna huoba dicta Binnings huoba, reddens V modios spelte duos porcos huobales cum integra vrechta vnum castratum. VII sol. den. et vnum pullum. De predicta huoba colit Elsa Fussina vnam scoposam \* Fidejussores H. Faber de Armensee et . . . Müller de Hemminkon. Item Elsa Relicta Waltheri dicti Hechtes colit vnam scoposam. Item hemma relicta H. Meisters Peters vnam scoposam. \* Fidejussores Jecli Hecht et P. Sutor de Stepheningen. Item Anna uxor Johannis Meisters Peters colit unam scoposam. (253, 1.)